



20220531001

Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMIP

Pag.: 0001

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | Quant. | Vl. Unitário | Vl.Total |
|--------|---|----------|--------------|-----------|
| 029479 | LÂMINA GROSSA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 22 0 DUAS PONTAS FURO 20mm | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 300,0000 | 47,970 | 14.391,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 300,0000 | 35,000 | 10.500,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 300,0000 | 42,000 | 12.600,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 41,657 | 12.497,10 |
| 029512 | PRATO GIRATÓRIO ROÇADEIRA STIHL FS220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 100,0000 | 38,730 | 3.873,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 100,0000 | 11,000 | 1.100,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 100,0000 | 23,000 | 2.300,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 24,243 | 2.424,30 |
| 029529 | CARRETEL NYLON TRIMCUT ROÇADEIRA STIHL F S 2020 PRETO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,0000 | 59,580 | 2.383,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40,0000 | 40,000 | 1.600,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 40,0000 | 43,000 | 1.720,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 47,527 | 1.901,08 |
| 029530 | CABO DE ACELERADOR ROÇADEIRA STIHL FS 22 0 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,0000 | 94,340 | 3.773,60 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40,0000 | 30,000 | 1.200,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 40,0000 | 95,750 | 3.830,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 73,363 | 2.934,52 |
| 029531 | VARÃO EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL F S 160/220/280 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,0000 | 159,830 | 6.393,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40,0000 | 150,000 | 6.000,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 40,0000 | 140,000 | 5.600,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 149,943 | 5.997,72 |
| 029532 | CABEÇA DE ENGRENAGEM PARA APARADOR STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,0000 | 291,970 | 11.678,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40,0000 | 300,000 | 12.000,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 295,985 | 11.839,40 |
| 029533 | FIO DE NYLON QUADRADO 3mm ROLO COM 312me tros PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 5,0000 | 263,160 | 1.315,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 5,0000 | 280,000 | 1.400,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 5,0000 | 320,000 | 1.600,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 287,720 | 1.438,60 |
| 029534 | VIRABREQUIM COM BIELA PARA ROÇADEIRA STI HL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 224,030 | 4.480,60 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 300,000 | 6.000,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 443,000 | 8.860,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 322,343 | 6.446,86 |

William Silva



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMIP

Pag.: 0002

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | Quant. | VI. Unitário | VI.Total |
|--------|--|----------|--------------|----------|
| 011367 | LIMA CHATA | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 250,0000 | 19,920 | 4.980,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 250,0000 | 20,000 | 5.000,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 250,0000 | 18,000 | 4.500,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 19,307 | 4.826,75 |
| 029535 | LIMATÃO FINO PARA MOTOSSERRA | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 70,0000 | 12,450 | 871,50 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 70,0000 | 10,000 | 700,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 70,0000 | 8,880 | 621,60 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 10,443 | 731,01 |
| 029536 | LIMATÃO GROSSO PARA MOTOSSERRA | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 70,0000 | 12,110 | 847,70 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 70,0000 | 10,000 | 700,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 70,0000 | 8,880 | 621,60 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 10,330 | 723,10 |
| 029537 | ROLAMENTO DIVERSOS DE APLICAÇÕES PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 50,0000 | 70,340 | 3.517,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 50,0000 | 23,000 | 1.150,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 50,0000 | 59,000 | 2.950,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 50,780 | 2.539,00 |
| 015681 | ROLAMENTO ALTERNADOR DPL 6001 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 40,0000 | 21,980 | 879,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40,0000 | 20,000 | 800,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 40,0000 | 59,000 | 2.360,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 33,660 | 1.346,40 |
| 029538 | Rolamento de Esferas 6202 stihl | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 30,0000 | 53,940 | 1.618,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30,0000 | 23,000 | 690,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 30,0000 | 76,000 | 2.280,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 50,980 | 1.529,40 |
| 029539 | CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 15,0000 | 254,380 | 3.815,70 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15,0000 | 190,000 | 2.850,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 15,0000 | 199,170 | 2.987,55 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 214,517 | 3.217,76 |
| 029540 | PORCA DO PRATO GIRATÓRIO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | 30,0000 | 21,500 | 645,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30,0000 | 8,000 | 240,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 30,0000 | 11,700 | 351,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 13,733 | 411,99 |
| 029541 | JUNTA DO CILINDRO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |

William Silva



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMIP

Pag.: 0003

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | Quant. | Vl. Unitário | Vl.Total |
|--------|--|---------|--------------|----------|
| | Proponente | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 30,0000 | 7,410 | 222,30 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30,0000 | 4,000 | 120,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 30,0000 | 7,080 | 212,40 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 6,163 | 184,89 |
| 029542 | JUNTA DE ESCAPE DA ROÇAEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 9,180 | 183,60 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 4,000 | 80,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 6,640 | 132,80 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 6,607 | 132,14 |
| 029543 | ALVANCA DO ACELERADOR DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 46,910 | 938,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 30,000 | 600,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 14,200 | 284,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 30,370 | 607,40 |
| 029544 | Parafuso torx de inserção m5x20 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 30,0000 | 3,560 | 106,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30,0000 | 2,500 | 75,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 30,0000 | 3,250 | 97,50 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 3,103 | 93,09 |
| 029545 | Kit Pistão Anéis Pino 38mm Para Roçadeira Stihl Fs220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 15,0000 | 250,350 | 3.755,25 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15,0000 | 270,000 | 4.050,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 15,0000 | 128,430 | 1.926,45 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 216,260 | 3.243,90 |
| 029546 | FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 15,0000 | 14,120 | 211,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15,0000 | 10,000 | 150,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 15,0000 | 8,120 | 121,80 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 10,747 | 161,21 |
| 029548 | Gatilho Acelerador Completo Roçadeira Stihl Fs220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 30,0000 | 143,150 | 4.294,50 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30,0000 | 110,000 | 3.300,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 30,0000 | 88,570 | 2.657,10 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 113,907 | 3.417,21 |
| 029549 | KIT REPARO DE CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 93,370 | 1.867,40 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 50,000 | 1.000,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 56,580 | 1.131,60 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 66,650 | 1.333,00 |
| 029550 | MANGUEIRA DE GASOLINA 240mm PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | | |

Wilhelm Silva



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMIP

Pag.: 0004

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | Quant. | VI. Unitário | VI.Total |
|--------|---|---------|--------------|----------|
| | Proponente | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 12,740 | 254,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 15,000 | 300,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 7,270 | 145,40 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 11,670 | 233,40 |
| 029551 | Cabeçote Aspiração-filtro Gasolina - Roçadeira Stihl FS220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 10,0000 | 14,420 | 144,20 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10,0000 | 12,000 | 120,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 10,0000 | 13,310 | 133,10 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 13,243 | 132,43 |
| 029552 | TANQUE DO COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 10,0000 | 268,760 | 2.687,60 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10,0000 | 290,000 | 2.900,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 10,0000 | 257,530 | 2.575,30 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 272,097 | 2.720,97 |
| 029553 | ACELERADOR PUNHO COMPLETO DO COMANDO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 10,0000 | 206,250 | 2.062,50 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10,0000 | 110,000 | 1.100,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 10,0000 | 221,000 | 2.210,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 179,083 | 1.790,83 |
| 029554 | Chave Combinada Huso 281/288 Ponta Inox para Tork 13X19 para roçadeiras | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 15,0000 | 35,300 | 529,50 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15,0000 | 20,000 | 300,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 15,0000 | 36,000 | 540,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 30,433 | 456,50 |
| 029555 | TRANSMISSÃO COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 15,0000 | 298,560 | 4.478,40 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15,0000 | 300,000 | 4.500,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 15,0000 | 422,000 | 6.330,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 340,187 | 5.102,81 |
| 029556 | PARAFUSO COM AGULHA WALBRO ST-05 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,0000 | 28,230 | 1.129,20 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 28,230 | 1.129,20 |
| 029557 | CORRENTE DE MOTOSSERRA MS 381 STIHL 42 DENTES | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 129,220 | 2.584,40 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 128,000 | 2.560,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 122,000 | 2.440,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 126,407 | 2.528,14 |
| 029558 | CORRENTE DE MOTOSSERRAS 361 STIHL 36 DENTES | | | |

William Silva



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMIP

Pag.: 0005

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | Quant. | Vl. Unitário | Vl.Total |
|--------|---|----------|--------------|-----------|
| | Proponente | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 20,0000 | 108,890 | 2.177,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 20,0000 | 110,000 | 2.200,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 20,0000 | 107,000 | 2.140,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 108,630 | 2.172,60 |
| 029559 | SABRE DE MOTOSSERRA MS 381 STIHL 42 DENT ES | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 5,0000 | 404,830 | 2.024,15 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 5,0000 | 425,000 | 2.125,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 5,0000 | 405,000 | 2.025,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 411,610 | 2.058,05 |
| 029561 | CABO DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 10,0000 | 9,280 | 92,80 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10,0000 | 5,000 | 50,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 10,0000 | 9,090 | 90,90 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 7,790 | 77,90 |
| 029562 | CORDA DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 3,0000 | 10,170 | 30,51 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3,0000 | 5,000 | 15,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 3,0000 | 9,870 | 29,61 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 8,347 | 25,04 |
| 029563 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 381 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 3,0000 | 236,640 | 709,92 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3,0000 | 170,000 | 510,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 3,0000 | 294,000 | 882,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 233,547 | 700,64 |
| 029564 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 361 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 3,0000 | 254,200 | 762,60 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3,0000 | 208,000 | 624,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 3,0000 | 260,170 | 780,51 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 240,790 | 722,37 |
| 029565 | GRAXA LUBRIFICANTES 80g PARA ENGRENAGEM DE ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 50,0000 | 23,360 | 1.168,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 50,0000 | 23,000 | 1.150,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 50,0000 | 20,100 | 1.005,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 22,153 | 1.107,65 |
| 029566 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS MINERAL 500ML | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 500,0000 | 28,270 | 14.135,00 |
| | EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,0000 | 23,000 | 11.500,00 |
| | R. B. COIMBRA EIRELI | 500,0000 | 31,000 | 15.500,00 |
| | VALORES MÉDIOS : | | 27,423 | 13.711,50 |

William Silva Sousa Junior



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Menor Preço por Item

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

PMIP

Pag.: 0006

PROponente

| Código | Descrição | Marca | Quant. | Vl. Unitário | Vl. Total |
|--|---|-------|---------|--------------|-----------|
| NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA | | | | | |
| 029532 | CABEÇA DE ENGENHAGEM PARA APARADOR STIHL FS 220 | | 40,0000 | 291,970 | 11.678,80 |
| 029533 | FIO DE NYLON QUADRADO 3mm ROLO COM 312metros PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 5,0000 | 263,160 | 1.315,80 |
| 029534 | VIRABREQUIM COM BIELA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 224,030 | 4.480,60 |
| 029555 | TRANSMISSÃO COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 298,560 | 4.478,40 |
| 029556 | PARAFUSO COM AGULHA WALBRO ST-05 | | 40,0000 | 28,230 | 1.129,20 |
| 029559 | SABRE DE MOTOSSERRA MS 381 STIHL 42 DENTES | | 5,0000 | 404,830 | 2.024,15 |
| Total do(s) item(ns)... | | | | | 25.106,95 |

EDIPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

| | | | | | |
|-------------------------|---|--|----------|---------|-----------|
| 029479 | LÂMINA GROSSA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 DUAS PONTAS FURO 20mm | | 300,0000 | 35,000 | 10.500,00 |
| 029512 | PRATO GIRATÓRIO ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 100,0000 | 11,000 | 1.100,00 |
| 029529 | CARRETEL NYLON TRIMCUT ROÇADEIRA STIHL FS 2020 PRETO | | 40,0000 | 40,000 | 1.600,00 |
| 029530 | CABO DE ACELERADOR ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 40,0000 | 30,000 | 1.200,00 |
| 029537 | ROLAMENTO DIVERSOS DE APLICAÇÕES PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 50,0000 | 23,000 | 1.150,00 |
| 015681 | ROLAMENTO ALTERNADOR DPL 6001 | | 40,0000 | 20,000 | 800,00 |
| 029538 | Rolamento de Esferas 6202 Stihl | | 30,0000 | 23,000 | 690,00 |
| 029539 | CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 190,000 | 2.850,00 |
| 029540 | PORCA DO PRATO GIRATÓRIO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 30,0000 | 8,000 | 240,00 |
| 029541 | JUNTA DO CILINDRO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 30,0000 | 4,000 | 120,00 |
| 029542 | JUNTA DE ESCAPE DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 4,000 | 80,00 |
| 029544 | Parafuso torx de inserção m5x20 | | 30,0000 | 2,500 | 75,00 |
| 029549 | KIT REPARO DE CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 20,0000 | 50,000 | 1.000,00 |
| 029551 | Cabeçote Aspiração-filtro Gasolina - Roçadeira Stihl FS220 | | 10,0000 | 12,000 | 120,00 |
| 029553 | ACELERADOR PUNHO COMPLETO DO COMANDO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 10,0000 | 110,000 | 1.100,00 |
| 029554 | Chave Combinada Huso 281/288 Ponta Inox para Tork 13x19 para roçadeiras | | 15,0000 | 20,000 | 300,00 |
| 029561 | CABO DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | 10,0000 | 5,000 | 50,00 |
| 029562 | CORDA DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | 3,0000 | 5,000 | 15,00 |
| 029563 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 381 | | 3,0000 | 170,000 | 510,00 |
| 029564 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 361 | | 3,0000 | 208,000 | 624,00 |
| 029566 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS MINERAL 500ML | | 500,0000 | 23,000 | 11.500,00 |
| Total do(s) item(ns)... | | | | | 35.624,00 |

R. B. COIMBRA EIRELI

| | | | | | |
|--------|---|--|----------|---------|----------|
| 029531 | VARÃO EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280 | | 40,0000 | 140,000 | 5.600,00 |
| 011367 | LIMA CHATA | | 250,0000 | 18,000 | 4.500,00 |
| 029535 | LIMATÃO FINO PARA MOTOSSERRA | | 70,0000 | 8,880 | 621,60 |
| 029536 | LIMATÃO GROSSO PARA MOTOSSERRA | | 70,0000 | 8,880 | 621,60 |

Handwritten signature in blue ink.



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará
Cotação.: 20220531001 - Menor Preço por Item

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

PMIP

Pag.: 0007

PROPONENTE

| Código Descrição | Marca | Quant. | Vl. Unitário | Vl.Total |
|--|-------|---------|--------------|-----------|
| 029543 ALVANCA DO ACELERADOR DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 14,200 | 284,00 |
| 029545 Kit Pistão Anéis Pino 38mm Para Roçadeira Stihl Fs 220 | | 15,0000 | 128,430 | 1.926,45 |
| 029546 FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 8,120 | 121,80 |
| 029548 Gatilho Acelerador Completo Roçadeira Stihl Fs220 | | 30,0000 | 88,570 | 2.657,10 |
| 029550 MANGUEIRA DE GASOLINA 240mm PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 20,0000 | 7,270 | 145,40 |
| 029552 TANQUE DO COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 10,0000 | 257,530 | 2.575,30 |
| 029557 CORRENTE DE MOTOSERRA MS 381 STIHL 42 DENTES | | 20,0000 | 122,000 | 2.440,00 |
| 029558 CORRENTE DE MOTOSERRA MS 361 STIHL 36 DENTES | | 20,0000 | 107,000 | 2.140,00 |
| 029565 GRAXA LUBRIFICANTES 80g PARA ENGENHARIA DE ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 50,0000 | 20,100 | 1.005,00 |
| Total do(s) item(ns)... | | | | 24.638,25 |
| Total Geral | | | | 85.369,20 |

William Silva Sousa Junior



| Código | Descrição | Marca | Quant. | Vl. Unitário | Vl.Total |
|-------------------|---|-------|----------|--------------|------------|
| 029479 | LÂMINA GROSSA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 DUAS PONTAS FURO 20mm | | 300,0000 | 41,657 | 12.497,10 |
| 029512 | PRATO GIRATÓRIO ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 100,0000 | 24,243 | 2.424,30 |
| 029529 | CARRETEL NYLON TRIMCUT ROÇADEIRA STIHL FS 2020 PRETO | | 40,0000 | 47,527 | 1.901,08 |
| 029530 | CABO DE ACELERADOR ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 40,0000 | 73,363 | 2.934,52 |
| 029531 | VARÃO EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280 | | 40,0000 | 149,943 | 5.997,72 |
| 029532 | CABEÇA DE ENGRENAGEM PARA APARADOR STIHL FS 220 | | 40,0000 | 295,985 | 11.839,40 |
| 029533 | FIO DE NYLON QUADRADO 3mm ROLO COM 312metros PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 5,0000 | 287,720 | 1.438,60 |
| 029534 | VIRABREQUIM COM BIELA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 322,343 | 6.446,86 |
| 011367 | LIMA CHATA | | 250,0000 | 19,307 | 4.826,75 |
| 029535 | LIMATÃO FINO PARA MOTOSSERRA | | 70,0000 | 10,443 | 731,01 |
| 029536 | LIMATÃO GROSSO PARA MOTOSSERRA | | 70,0000 | 10,330 | 723,10 |
| 029537 | ROLAMENTO DIVERSOS DE APLICAÇÕES PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 50,0000 | 50,780 | 2.539,00 |
| 015681 | ROLAMENTO ALTERNADOR DPL 6001 | | 40,0000 | 33,660 | 1.346,40 |
| 029538 | Rolamento de Esferas 6202 Stihl | | 30,0000 | 50,980 | 1.529,40 |
| 029539 | CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 214,517 | 3.217,76 |
| 029540 | PORCA DO PRATO GIRATÓRIO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 30,0000 | 13,733 | 411,99 |
| 029541 | JUNTA DO CILINDRO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 30,0000 | 6,163 | 184,89 |
| 029542 | JUNTA DE ESCAPE DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 6,607 | 132,14 |
| 029543 | ALVANCA DO ACELERADOR DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 20,0000 | 30,370 | 607,40 |
| 029544 | Parafuso torx de inserção m5x20 | | 30,0000 | 3,103 | 93,09 |
| 029545 | Kit Pistão Anéis Pino 38mm Para Roçadeira Stihl Fs 220 | | 15,0000 | 216,260 | 3.243,90 |
| 029546 | FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 10,747 | 161,21 |
| 029548 | Gatilho Acelerador Completo Roçadeira Stihl Fs220 | | 30,0000 | 113,907 | 3.417,21 |
| 029549 | KIT REPARO DE CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 20,0000 | 66,650 | 1.333,00 |
| 029550 | MANGUEIRA DE GASOLINA 240mm PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | | 20,0000 | 11,670 | 233,40 |
| 029551 | Cabeçote Aspiração-filtro Gasolina - Roçadeira Stihl FS220 | | 10,0000 | 13,243 | 132,43 |
| 029552 | TANQUE DO COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 10,0000 | 272,097 | 2.720,97 |
| 029553 | ACELERADOR PUNHO COMPLETO DO COMANDO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 10,0000 | 179,083 | 1.790,83 |
| 029554 | Chave Combinada Huso 281/288 Ponta Inox para Tork 13X19 para roçadeiras | | 15,0000 | 30,433 | 456,50 |
| 029555 | TRANSMISSÃO COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 15,0000 | 340,187 | 5.102,81 |
| 029556 | PARAFUSO COM AGULHA WALBRO ST-05 | | 40,0000 | 28,230 | 1.129,20 |
| 029557 | CORRENTE DE MOTOSSERRA MS 381 STIHL 42 DENTES | | 20,0000 | 126,407 | 2.528,14 |
| 029558 | CORRENTE DE MOTOSSERRAS 361 STIHL 36 DENTES | | 20,0000 | 108,630 | 2.172,60 |
| 029559 | SABRE DE MOTOSSERRA MS 381 STIHL 42 DENTES | | 5,0000 | 411,610 | 2.058,05 |
| 029561 | CABO DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | 10,0000 | 7,790 | 77,90 |
| 029562 | CORDA DE ARRANQUE DA MOTOSSERRA STIHL | | 3,0000 | 8,347 | 25,04 |
| 029563 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 381 | | 3,0000 | 233,547 | 700,64 |
| 029564 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 361 | | 3,0000 | 240,790 | 722,37 |
| 029565 | GRAXA LUBRIFICANTES 80g PARA ENGRENAGEM DE ROÇADEIRA STIHL FS 220 | | 50,0000 | 22,153 | 1.107,65 |
| 029566 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS MINERAL 500ML | | 500,0000 | 27,423 | 13.711,50 |
| Total Geral | | | | | 104.647,84 |

William Silva